

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0361/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****SUPERMERCADO COIMBRA LTDA - CNPJ: 31922770000115**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005775	ACHOCOLATADO EM PÓ, 400G	400	4,9000	1.960,00
2	003208	AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2 KG	200	8,3000	1.660,00
3	002709	ADOÇANTE DIETÉTICO FORNO E FOGÃO 133G	120	29,9000	3.588,00
4	003306	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 200ML	400	6,4000	2.560,00
5	002746	AMIDO DE MILHO 200G	100	3,9000	390,00
6	005908	ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO FINO 5KG	200	28,7000	5.740,00
7	010048	ARROZ BRANCO TIPO 1, LONGO, FINO, PACOTE C/ 2KG	100	14,3000	1.430,00
8	008917	ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 1KG	200	9,3000	1.860,00
9	006152	ARROZ INTEGRAL , TIPO 1 LONGO, FINO 5KG	350	35,4000	12.390,00
10	003850	AVEIA EM FLOCOS 170G	50	3,4500	172,50
11	010338	AZEITE DE OLIVA- EXTRA VIRGEM 100% 250 ML	450	39,9000	17.955,00
12	003282	AZEITONAS EM CONSERVA 250G	300	12,9000	3.870,00
13	003854	BISCOITO INTEGRAL - 400G	600	5,9500	3.570,00
14	002027	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 250G	1200	6,9000	8.280,00
15	006474	CHÁ - C/10 SACHÊS CONTENDO SEGUINTE SABORES: CAMOMILA ERVA DOCE HORTELÃ MAÇÃ ERVA CIDREIRA	500	3,3500	1.675,00
16	003862	COCO RALADO SEM AÇÚCAR 100G	300	4,3000	1.290,00
17	005350	COLORAU, 30G	500	1,6900	845,00
18	002722	CREME DE LEITE 200G	300	3,2100	963,00
19	010352	FARINHA DE MANDIOCA 500GR	250	5,9000	1.475,00
20	009692	FARINHA DE ROSCA 500G	36	5,0000	180,00
21	005592	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG	100	6,6000	660,00
22	009291	FEIJÃO BRANCO TIPO 1 - 500G	100	9,7000	970,00
23	002731	FEIJÃO PRETO TIPO 1	1300	7,4000	9.620,00
24	005597	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 100G	150	4,1000	615,00
25	010336	FUBÁ 500G	150	3,7000	555,00
26	003868	GELATINA EM PÓ DIET 20G	500	2,1900	1.095,00
27	005123	GOMA DE TAPIOCA 500G	150	4,2900	643,50
28	003291	LEITE CONDENSADO 395G	400	5,9000	2.360,00
29	004075	LEITE SEMI DESNATADO 1 L	4200	5,2500	22.050,00
30	002744	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	250	3,9000	975,00
31	007921	MACARRÃO PENNE, MASSA COM OVOS, 500G	500	3,9900	1.995,00
32	003296	MAIONESE 200G	300	1,9000	570,00
33	002748	MARGARINA LIGHT 500G	220	7,3000	1.606,00
34	003283	MILHO BRANCO P/ CANJICA 500G	120	5,6800	681,60
35	002764	MINGAU MULTICEREAIS 200G	150	4,1900	628,50
36	005602	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G	550	1,8000	990,00
37	010351	OLEO DE SOJA 500ML	150	14,4000	2.160,00
38	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	300	6,4000	1.920,00
39	005004	REFRIGERANTE (ZERO AÇÚCAR) 1,5 LITROS	200	5,7000	1.140,00
40	003846	REFRIGERANTE (ZERO AÇÚCAR) 2 LITROS	200	4,6000	920,00
41	002758	REQUEIJÃO LIGHT 200G	300	6,9000	2.070,00
42	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	150	1,8000	270,00
43	004077	SARDINHA COM ÓLEO 125 G	500	4,5000	2.250,00
44	009213	TAPIOCA GRANULADA 500G	200	4,6500	930,00
45	004079	TRIGO PARA QUIBE 500GR	36	3,9000	140,40
46	007132	VINAGRE 750 ML	100	2,2000	220,00

		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			129.888,50
		TOTAL GERAL ==>			129.888,50

Inácio Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde